檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：周明賢

電話：06-9274400 分機273

傳真：06-9268493

電子信箱：tiger750808@yahoo.com.tw

受文者：澎湖縣西嶼鄉外垵國民小學

發文日期：中華民國105年8月26日

發文字號：府教學字第1050908471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明三(105D036530_105D2016937-01.xls、105D036530_105D2016938-0

1.docx、105D036530_105D2016939-01.xls)

主旨：檢送本縣國中小105學年度第1學期課程計畫備查一覽表(

如附件1)，請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、本縣各國民中小學105學年度第1學期課程計畫經審查後，

皆符合相關檢核指標，同意備查。

二、請確實依所訂課程計畫實施教學，並至遲於開學前將課程

計畫及本府同意備查之公文電子檔(檔名為105-1課程計畫

同意備查公文-日期-文號)傳至學校網站課程計畫專區(請

建置學校網站首頁易見之處)，供家長參閱及本府查察。

三、另檢附課程計畫審查常見缺失彙整表(如附件2)，請各校

於105學年度第2學期研編課程計畫時，審慎檢視，減少誤

植或缺件情形。

正本：澎湖縣各國民中小學

副本：歐課程督學德孝、陳課程督學冠妃、澎湖縣政府教育處 2016-08-26
11:59:47